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krzewy Tawuła śliwolistna
pełna Plena K184
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K184

Opis produktu

Tawuła śliwolistna pełna Plena
Spiraea prunifolia Plena

Tawuła śliwolistna pełna Plena Spiraea prunifolia Plena z rodziny Rosaceae to jedyna pełnokwiatowa tawuła uprawiana w Polsce. Jej kwiaty są bardzo efektowne, białe, pełne, na długich szypułkach wyrastające z kątów liści, zebrane w wiązki. Kwitnie przed rozwojem liści pod koniec kwietnia i w maju. Dorasta do 150cm wysokości, a jej pędy są łukowato wygięte. Liście eliptyczne, brzegiem drobno piłkowane, do 5cm długości, sztywne, z wierzchu ciemnozielone i błyszczące, spodem

szarawo omszone. Pięknie przebarwiają się jesienią na pomarańczowo, czerwono i brunatnie. Toleruje wszystkie ogrodowe uprawne gleby. Jedynie na glebach mokrych i ciężkich nie rośnie najlepiej.    Tawuła śliwolistna pełna Plena to krzew rzadko spotykany w ogrodach, z tego względu jest wart wyeksponowania, na przykład na trawniku jako soliter. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Tawuła śliwolistna pełna Plena jest krzewem z rodziny Rosaceae

Zastosowanie: Tawuła śliwolistna pełna Plena polecana jest do ogrodów naturalistycznych, jako soliter, bądź na niezwykle oryginalne nieformowane szpalery i żywopłoty.

Wielkość: dorasta do 150cm wysokości.

Kwiaty: białe, pełne.

Kwitnienie: termin kwitnienia w kwietniu i maju.

Liście: zielone liście, które przebarwiają się jesienią na czerwono i pomarańczowo.

Rozmnażanie: poprzez sadzonki półzdrewniałe oraz odrosty korzeniowe oddzielane jesienią bądź wczesną wiosną.

Stanowisko: słoneczne i półcieniste, osłonięte od wiatru.

Warunki glebowe: toleruje wszystkie przepuszczalne, ogrodowe gleby.

Odporność na choroby i zimę: Tawuła śliwolistna pełna Plena jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Tawułę można przycinać i formować, korygując pokrój. Dzięki temu krzew się zagęści.

Większość tawuł znosi niewielki cień, rośliny te jednak najlepiej rosną w pełnym słońcu. Na nasłonecznionym stanowisku możemy liczyć na obfitsze kwitnienie, a w przypadku odmian tawuły o kolorowych liściach, również na lepsze wybarwienie liści.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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